

平成 25 年度 鹿児島森林管理署公共工事契約状況

分任支出負担行為担当官
鹿児島森林管理署長 平沼 孝太



工事番号	工事名称	工事場所	工期	工事種別	工事概要	入札及び契約方式	予定価格
2	桜島地区治山工事 (航空実播工)	鹿児島県鹿児島市 桜島地内	約2ヶ月	治山工事	航空実播工	一般競争入札	¥50,063,000
					工事着手の時期	工事完成の時期	調査基準価格
					平成 26 年 2 月	平成 26 年 3 月	44,815,950

入札者及び落札者の商号又は名称、入札及び落札金額

別紙様式1入札筆記書のとおり

契約の相手方の商号又は名称及び住所

熊本県八代市萩原町1-8-16

日本製紙総合開発株式会社 代表取締役 神益 達郎

契約年月日

平成26年 1月31日

契約金額

¥50,400,000.- (消費税を含む)

当該競争に参加しようとした者の商号又は名称並びにこれらのうち当該競争に参加させなかった者の商号又は名称及びその者を参加させなかった理由

別紙競争参加資格確認結果通知書のとおり

入札筆記書

調達案件番号
調達案件名称

003807015020130032
桜島地区治山工事(航空実播工)

	業者名称	業者区分	入札第1回			結果
			金額	技術評価点	評価値	
	日本製紙総合開発(株)		48,000,000	148	30.833	落札
	九州日植(株)		49,000,000	145	29.591	

結果

落札者決定

入札執行月日

平成26年1月27日

部署

九州森林管理局鹿児島森林管理署

入札書比較価格

(税抜き) 50,063,000

予定価格

(税込み) 52,566,150

調査基準価格

(税抜き) 44,815,950

基準評価値

19.974

開札結果は上記の金額の通り相違ありません。

執行担当署名

寺本



立会担当署名

山田



明細書No. 2

明 細 書

明細名称 仮設工(定率仮設費対象額)

(単価:地区ブロック)

桜島地区

計算内容下欄参照

単価No.	名 称	仕様・摘要	数 量	単位	単 価	金 額
3622	貯水槽	3m3	14.00	日	211	2,954
<↑仮設工計> (千円未満切り捨て) 仮設工の労務費の金額 >						2,954
						2,000
<↑控除組立式鋼材購入費計> (千円未満切り捨て)						
1005	作業飛行	ベル206B 実播工A	8.99	ha	1,588,704	14,282,448
1006	作業飛行	ベル206B 実播工B	3.90	ha	648,024	2,527,293
<↑控除ヘリコプターの飛行経費及び現場発生品の処分経費計> (千円未満切り捨て)						16,809,741
						16,809,000